AKT THEMELIM]
T SHOQERISE ME PERGEG)ES]
TE KUFIZUAR
HAIRPROF BEAUTY Sh,p.k.

o Znj. Sanije Balla ,me nr id G15103043s datélindje 03.01.1966 Qytetare Shqiptare, me
vendlindje ne Shtermen /Elbansan dhe banim ng Elbasan

Neni 1 - Emértimi
Emértimi i Shogqérisé éshte HAIRPROF BEAUTY Sh.p.k.

Neni 2 - Selia
Selia e Shoqérisé &shts Tirang, Rruga Shyqyri Berxolli, Pallati Aurora, Katii1

Neni 3 - Kohézgjatja
Kohézgjatja e veprimtarisé s& Shoqérisé do te jeté me njé afat te pacaktuar.

Neni 4 - Objekti i shoqérise
Shoqéria ka pér objekt kryerjen e aktiviteteve tregtare né pérputhje me legjislacionin Shqiptar
né fuqi. Import-eksport, tregti me shumice dhe me pakice te produkteve profesionale pér
parukeri, sallon bukurie, gendra estetike, floktore, qendra SPA, kurse specializimi profesional

sipas objektit tregtare t& shoqérisé.

Neni 5 - Kapitali themeltar
5.1 Kapitali themeltar i shoqérisé éshté Leké 100,000 (njéqindmijé) i cili nuk éshts i paguar.

5.2 Kapitali themeltar i shoqérisé pérbehet nga 1 kuoté, me vleré nominale sipas
kontributit t& ortakut t& vetsm né kapitalin themeltar t& Shoqérisé percaktuar ne nenin 6
(gjashte) té ketij Akt

Neni 6 - Kontributet
6.1 Kontributi né kapitalin e shoqérisé éshté si me poshté:

. Znj. Sanije Balla |, datélindje 03.01.1966 qytetare Shqiptare, me vendlindje ne
Shtermen ,Elbansan dhe banim né Elbasan t& ciles i pérket 1 kuoté, me vlers
nominale Leke 100,000 (njégindmije) qé i korespondon 100% i kapilitalit t&
Shogqérisé.

Neni 7 - Transferimi i kuotave
Kuotat i transferohen té tretsve sipas parashikimeve t& Statutit.

Neni 8 - Administrimi
8.1 Me kété akt emérohet 1 (nj€) Administratoré i Shogqérisé personi si mé poshté:



8.”2 Administrator.‘i fio té ushtrojé té gjitha kompetencat e administrimit t& zakonshém, ng
perputh]e me parashikimet e nenit 95 té ligjit nr. 9901, dats 14 prill 2008 “Per tregtarét dhe
Shoqeérite tregtare” dhe nenit 14 t& Statutit,

fuqi. Per kets qéllim, Administratori, mund tu drejtohet pér ndihme t& tretéve ose
konsulentéve t& cilsve mund t& delegojné né térési ose pjesérisht kryrjen e aktivitetit ta
sipérpérmendur.

84  Administratori éshte gjithashtu i autorizuar t& Veprojé né emér t& Shoqérisé né formim
e sipér deri né regjistrimin e saj prané Qendrés Kombétare te Biznesit. Ai éshte gjithashtu i
autorizuar, té firmosi t& gjitha aktet dhe t& marré persipér detyrime né emér ts Shoqérisé qé&
trjedhin prej momentit t& regjistrimit té saj si edhe ka t& drejté t'i delegoje kompetencat e tij
personave té tjerg,

Neni 9- Gjuha
Ky Akt Themelimi éshté hartuar né 3 (tre) kopje né gjuhén shqipe.

Neni 10 - Zgjidhja e mosmarréveshjeve
101 Té gjitha mosmarréveshjet q¢ mund té lindin né lidhje me interpretimin dhe/ose
zbatimin e kétij statuti si edhe ato q€ mund t& lindin né pérgjithési midis ortakéve (pérveg
atyre personale apo jashté Shoqérisé) ose midis njé apo mé shumé ortakéve dhe Shoqérisé, do
t€ zgjidhen né ményré migésore dhe do t& diskutohen né ményré te drejtpérdrejté ndérmjet

paléve té interesuara.

10.2 Né rast se nuk arrihet né njé zgjidhje migésore t& mosmarréveshjes, ato do t'i besohen
Gjykatés sé Rrethit Gjyqésor Tirang

ORTAKU I VETEM
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